
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 лютого 2025 року м. Рівне № 6075 

 

 

 

Про зміни до бюджету  

Рівненської міської  

територіальної громади 

на 2025 рік 

 

(1756400000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 27.12.2024 № 1515 "Деякі питання використання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти", від 27.12.2024 

№ 1519 "Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами у 2025 році", від 31.12.2024 № 1554 "Деякі питання 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" у 2025 році", від 

10.01.2025 № 13 "Про внесення зміни до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 р. № 252", наказу начальника Рівненської обласної 

військової адміністрації від 06.02.2025 № 135 "Про зміни до обласного бюджету 

Рівненської області на 2025 рік" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від 

24 грудня 2024 року № 5913 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2025 рік" та в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками 

1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2025 рік на 52 669 997 гривень 79 коп. згідно з додатком 1 до цього рішення, 

в тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 44 905 171 гривню за рахунок міжбюджетних трансфертів 

з державного бюджету та місцевих бюджетів загальним обсягом 44 905 171 

гривня, а саме: 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

2 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти в сумі 

28 599 100 гривень; 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами в сумі 

2 335 600 гривень; 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" (закупівля за 

напрямами використання (видатки розвитку)) в сумі 12 987 600 гривень, з них 

на: 

– закупівлю засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та 

мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів загальної 

середньої освіти комунальної форми власності, які здійснюють освітній процес 

відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 

середньої освіти (базове предметне навчання) за очною формою, з поєднанням 

очної та дистанційної форми здобуття освіти – 10 482 000 гривень; 

– закупівлю засобів навчання та обладнання, мультимедійного та 

комп’ютерного обладнання, меблів для навчальних кабінетів закладів загальної 

середньої освіти комунальної форми власності, які реалізують інноваційний 

освітній проект всеукраїнського рівня за темою "Розроблення і впровадження 

навчально-методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в 

умовах реалізації Державного стандарту базової середньої освіти" – 2 505 600 

гривень; 

– субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  в 

сумі 982 871 гривня; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 7 764 826 гривень 79 коп., у тому числі за рахунок 

міжбюджетних трансфертів з місцевих бюджетів – на 7 764 826 гривень 79 коп., 

а саме: 

– субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду (закупівля засобів 

навчання та комп’ютерного обладнання для оснащення навчальних кабінетів 

предмета "Захист України" (видатки розвитку) в сумі 7 764 826 гривень 79 коп.; 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2025 рік на 84 960 297 гривень 79 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 31 917 571 гривню за рахунок зазначених у підпункті 1 

цього пункту міжбюджетних трансфертів загальним обсягом 31 917 571 гривня, 

а саме: 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

3 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти в сумі 

28 599 100 гривень; 

– субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами в сумі 

2 335 600 гривень; 

– субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в 

сумі 982 871 гривня; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 53 042 726 гривень 79 коп., у тому числі за рахунок: 

– залишку коштів спеціального фонду за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти, що утворився станом на 01 січня 

2025 року, – на 32 290 300 гривень; 

– обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

пункту, – на 7 764 826 гривень 79 коп.; 

– передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 12 987 600 гривень (у тому числі за рахунок обсягів 

міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього пункту, – на 

12 987 600 гривень); 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 12 987 600 гривень. 

3) провести перерозподіл видатків, фінансування загального та 

спеціального фондів бюджету Рівненської міської територіальної громади. 

2. Визначити на 2025 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 772 392 187 гривень 79 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 618 678 961 гривня; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 153 713 226 гривень 79 коп., у тому числі бюджету розвитку – 

60 700 000 гривень; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 868 642 540 гривень 79 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 357 423 040 гривень 20 коп.; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

4 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 511 219 500 гривень 59 коп., у тому числі бюджет розвитку – 

385 988 473 гривні 80 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 673 900 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 673 900 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 1 746 400 гривень, у тому числі надання кредитів із спеціального фонду 

бюджету – 1 746 400 гривень (з них за рахунок повернення відсотків до 

спеціального фонду – 72 500 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 261 255 920 гривень 80 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади в сумі 32 035 гривень (за рахунок коштів, що 

передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) із 

доходів загального фонду – 32 035 гривень), напрямком використання якого 

визначити погашення позики в рамках Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком з метою фінансування заходів 

інвестиційного субпроєкту "Впровадження енергозберігаючих технологій в 

муніципальній інфраструктурі Рівного"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 357 610 808 гривень 80 коп. (у тому числі бюджету розвитку 

(спеціальний фонд) – 325 320 508 гривень 80 коп.), джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) в сумі 261 255 920 гривень 80 коп. (з них за 

рахунок: доходів загального фонду – 248 268 320 гривень 80 коп.; субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" – 12 987 600 гривень), залишку 

коштів спеціального фонду за субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти, що утворився станом на 01 січня 2025 року, в сумі 

32 290 300 гривень, позики в рамках Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком з метою фінансування заходів 

інвестиційного субпроєкту "Впровадження енергозберігаючих технологій в 

муніципальній інфраструктурі Рівного" в сумі 64 064 588 гривень; 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2025 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,03 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених у цьому 

пункті; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

5 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2025 рік у розмірі 26 155 000 гривень, що становить 0,78 відсотка від видатків 

загального фонду бюджету, визначених у цьому пункті. 

3. Затвердити зміни на 2025 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– зміни до розподілу видатків бюджету згідно з додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проєктів згідно з додатком 5; 

- зміни до розподілу витрат бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм згідно з додатком 6. 

4. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну, 

а організацію його виконання – директорам департаментів, начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 

 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджету 

розвитку 
 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 52 669 997,79 44 905 171,00 7 764 826,79 0,00 

41000000 Від органів державного управління 52 669 997,79 44 905 171,00 7 764 826,79 0,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 43 922 300,00 43 922 300,00 0,00 0,00 

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

2 335 600,00 2 335 600,00   

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" (закупівля за напрямами використання 

(видатки розвитку)) 

12 987 600,00 12 987 600,00   

в тому числі:     

- засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та 

мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів 

загальної середньої освіти комунальної форми власності, які 

здійснюють освітній процес відповідно до Державного  

10 482 000,00 10 482 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

2 

1 2 3 4 5 6 

 стандарту базової середньої освіти в другому циклі середньої 

освіти (базове предметне навчання) за очною формою, з 

поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти 

    

- засобів навчання та обладнання, мультимедійного та 
комп’ютерного обладнання, меблів для навчальних кабінетів 
закладів загальної середньої освіти комунальної форми 
власності, які реалізують інноваційний освітній проект 
всеукраїнського рівня за темою "Розроблення і впровадження 
навчально-методичного забезпечення для закладів загальної 
середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту 
базової середньої освіти" 

2 505 600,00 2 505 600,00   

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти 

28 599 100,00 28 599 100,00   

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 8 747 697,79 982 871,00 7 764 826,79 0,00 

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 
(закупівля засобів навчання та комп’ютерного обладнання для 
оснащення навчальних кабінетів предмета "Захист України" 
(видатки розвитку)) 

7 764 826,79  7 764 826,79  

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

982 871,00 982 871,00   

 Разом доходів 52 669 997,79 44 905 171,00 7 764 826,79 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 

208100 На початок періоду 32 290 300,00 0,00 32 290 300,00 0,00 

 в тому числі субвенцій з державного 

бюджету 

32 290 300,00 0,00 32 290 300,00 0,00 

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 12 987 600,00 12 987 600,00 12 987 600,00 

 з них за рахунок:     

 - субвенції 0,00 - 12 987 600,00 12 987 600,00 12 987 600,00 

х Загальне фінансування 32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

2 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 

602100 На початок періоду 32 290 300,00 0,00 32 290 300,00 0,00 

602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 12 987 600,00 12 987 600,00 12 987 600,00 

х Загальне фінансування 32 290 300,00 - 12 987 600,00 45 277 900,00 12 987 600,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

і-
к
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у
 Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 
усього видатки 

спожи-

вання 

з них видат-

ки роз-

витку 

усього у тому 

числі  

бюджет 

розвитку 

 

видатки 

спожи-

вання 

з них видатки 

розвитку 
 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

30 934 700 30 934 700 25 356 300 0 0 53 042 726,79 12 987 600 34 489 990 0 0 18 552 736,79 83 977 426,79 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

30 934 700 30 934 700 25 356 300 0 0 53 042 726,79 12 987 600 34 489 990 0 0 18 552 736,79 83 977 426,79 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611182 1182 0990 Виконання заходів, 

спрямованих на 

забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної середньої 

освіти "Нова українська 

школа" за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

0     12 987 600 12 987 600    12 987 600 12 987 600 

0611200 1200 0990 Проведення (надання) 

додаткових психолого-

педагогічних і 

корекційно-розвиткових 

занять (послуг) за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам на 

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами 

2 335 600 2 335 600 1 914 400   0     0 2 335 600 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611292 1292 0990 Реалізація заходів за 

рахунок залишку 

коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, 

що мають цільове 

призначення, виділених 

відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів 

України у попередніх 

бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом 

державного бюджету) 

0     7 764 826,79  2 199 690   5 565 136,79 7 764 826,79 

0611403 1403 0990 Забезпечення 

харчуванням учнів 

початкових класів 

закладів загальної 

середньої освіти за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

0     32 290 300  32 290 300   0 32 290 300 

0611600 1600 0990 Здійснення доплат 

педагогічним 

працівникам закладів 

загальної середньої 

освіти за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

28 599 100 28 599 100 23 441 900   0     0 28 599 100 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

982 871 982 871 805 630 0 0 0 0 0 0 0 0 982 871 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

982 871 982 871 805 630 0 0 0 0 0 0 0 0 982 871 

0813193 3193 1030 Забезпечення 

діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів 

війни та демобілізова-

них осіб та окремі 

заходи з підтримки 

осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет 

та територіальну 

цілісність України 

982 871 982 871 805 630   0     0 982 871 

3300000   Орган з питань 

реєстрації та 

державного реєстру 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3310160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

420 000 420 000    0     0 420 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3317530 7530 0460 Інші заходи у сфері 

зв’язку, телекомунікації 

та інформатики 

- 420 000 - 420 000    0     0 - 420 000 

   УСЬОГО 31 917 571 31 917 571 26 161 930 0 0 53 042 726,79 12 987 600 34 489 990 0 0 18 552 736,79 84 960 297,79 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

2 335 600,00 

99000000000 Державний бюджет 2 335 600,00 

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" 

12 987 600,00 

99000000000 Державний бюджет 12 987 600,00 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 

28 599 100,00 

99000000000 Державний бюджет 28 599 100,00 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6075 

 

2 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

982 871,00 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 982 871,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

7 764 826,79 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 7 764 826,79 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 52 669 997,79 

х загальний фонд 44 905 171,00 

х спеціальний фонд 7 764 826,79 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о

д
 П

р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

  
та

 к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 
б

ю
д

ж
ет

у
 

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування  

інвестиційного проєкту 

З
аг

ал
ьн

и
й

 п
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

  
п

р
о
єк

ту
 

(р
ік

 п
о

ч
ат

к
у

 і
 з

ав
ер

ш
ен

н
я
) 

Загальна 

вартість 

проєкту, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього 

станом на 

01.01.2025, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

у 2025 році, 

гривень 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
п

р
о
єк

ту
  

н
а 

к
ін

ец
ь
 2

0
2

5
 р

о
к
у
, 
%

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

    12 987 600,00  

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    12 987 600,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611182 1182 0990 Виконання заходів, 

спрямованих на 

забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" 

за рахунок субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

    12 987 600,00  

х х х УСЬОГО х х   12 987 600,00 х 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6075 
 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
  

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
во

ї 
п

р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії

 в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

-
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  

місцевої / регіональної 

програми 

Дата і 

номер 

документа, 

яким зат-

верджено 

місцеву / 

регіональну 

програму 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3300000   Орган з питань реєстрації 

та державного реєстру 

  - 420 000,00 - 420 000,00 0,00 0,00 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради 

  - 420 000,00 - 420 000,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 13.02.2025 № 6075 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3317530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв’язку, 

телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового 

розвитку Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

- 420 000,00 - 420 000,00 0,00 0,00 

х х х УСЬОГО х х - 420 000,00 - 420 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


